
 

 

Silicon Software 製ボードご使用時の注意点の製ボードご使用時の注意点の製ボードご使用時の注意点の製ボードご使用時の注意点のお知らせお知らせお知らせお知らせ 
 
 
 
 
 
お客様各位 
 
 平素は、Silicon Software 製品をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 
 ボードご使用時の注意点をお知らせいたします。 
 

 
 
 今般、弊社内で評価を実施した際に、ボードへ電源供給した状態でケーブルの抜き差しをおこなっ

たことによるボード破損が確認されたため、注意点としてお知らせさせていただきます。 
 
ご使用時の注意点としてご連絡できていなかったことをお詫び申し上げます。 
 
お知らせいたしました注意点を守ってご使用いただけますようにお願い申し上げます。 

 
 本内容は、スタートアップガイドへ追記させていただいております。 
 
 
（スタートアップガイド） 
Silicon Software スタートアップガイド Edition 5.0（2016 年 9 月 28 日更新） 
 
 
 

また、可能な限りボード破損発生を防ぐため、ドライバ／ソフトウェアへ処理を追加しました。 
 より快適にご利用いただくためドライバ／ソフトウェアのバージョンアップをお願いいたします。 
 

ドライバ／ソフトウェア バージョン 
Silicon Software インストーラー/64bit 対応 microEnable 用 SDK 5.4.2 以上 
Silicon Software インストーラー/32bit 対応 microEnable 用 SDK 5.4.2 以上 
Silicon Software インストーラー/VisualApplets Ver.2 2.2.3 以上 
Silicon Software インストーラー/VisualApplets Ver.3 3.0.2 以上 

 
 
スタートアップガイドとドライバ／ソフトウェアは、弊社ホームページよりダウンロードできます。 
 
 
ご質問などございましたら、お問い合わせください。 
 
弊社は、これからも、皆様により良くご利用いただくための活動をおこなって参ります。 
今後ともご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 
 

 
ご使用にあたっての注意 

 
パソコンへの電源供給状態での CameraLinkケーブルの抜き差しは、ボードやカメラの 
破損の原因となりますのでおこなわないでください。 

 

2016 年 10 月 3 日 
株式会社リンクス 

品質保証部 


